АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕРПУХОВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
Центральная ул., д. 177, г. Серпухов, Тел./факс: 8 (4967) 35-51-47
Московская область, 142207 E-mail: serp obraz@mosreg.ru

г о фев
П Р И К А З

™  № /у /

Об итогах городской олимпиады
«Самый умный школьник»

для учащихся четвертых классов

В соответствии с приказом Комитета по образованию
Администрации городского округа Серпухов от 19.01.2023 года № 7
состоялась городская олимпиада «Самый умный школьник» для учащихся
4-х классов, в котором приняли участие 110 человек. На основании
материалов, представленных комиссией,

приказываю:

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призёров
городской олимпиады для учащихся четвертых классов в 2022-2023
учебном году (Приложение № 1).

2. Рекомендовать директорам муниципальных бюджетных
общеобразовательных учреждений поощрить педагогических работников,
подготовивших победителей и призёров олимпиады.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за
Чудиной П.И.

/
Председатель Комитета по образованию

\V

Е.А. Пантюхина

mailto:obraz@mosreg.ru

Приложение № 1

Предмет Ф.И. учащегося ОУ Педагог,

подготовивший

участника

Количество

баллов

Место

Русский язык
Бережной

Кирилл
МБОУ СОШ №18

Фёдорова Ирина

Витальевна

32

1

Гусева

Анастасия

МОУ "Куриловская

гимназия"

Рубцова Лариса

Александровна
31

2

Доронин

Евгений
МБОУ СОШ №16

Аплекаева Марина

Владиславовна
31

2

Субботина

Милана

МБОУ СОШ №9 с

углубленным

изучением отдельных

предметов

Федорова

Валентина

Николаевна

31

2

Горбачёв Даниил МБОУ СОШ №1

Воробиенко

Марина

Валериевна

29 3

Мосяева

Виктория

МБОУ «Лицей

«Серпухов»

Щербакова Ирина

Анатольевна

29 3

Математика

Коржилов Илья МБОУ СОШ №12

Голубенкова

Надежда

Анатольевна

21 1

Афанасова

Мария

МБОУ «Лицей

«Серпухов»

Сапичева Ольга

Юрьевна

Тушева Светлана

Викторовна

18 2

Сергеев

Данислав

МОУ «Дашковское

СОШ»

Гудкова Марина

Николаевна

18 2

Терез Иван МБОУ СОШ №7
Арайкина Светлана

Вячеславовна

18 2

Амченкин

Максим
МБОУ СОШ №3

Троицкая Марина

Игоревна

17 3

Соколов Даниил МБОУ СОШ №18
Осипова Наталия

Николаевна

17 3

Литературное

чтение

Лоскутов Илья МБОУ СОШ №7 Арайкина Светлана

Вячеславовна

47 1

Шитая

Анастасия

МБОУ «Лицей

«Серпухов»

Щербакова Ирина

Анатольевна

44 2

Блохина Анна МБОУ СОШ №9 с

углубленным

изучением отдельных

предметов

Шаранова Ирина

Викторовна

38 3

Окружающий

мир
Леднёва Мария

МБОУ «Лицей

«Серпухов»

Тушева Светлана

Викторовна

41 1

Алавердян Ален

МБОУ СОШ №9 с

углубленным

изучением отдельных

предметов

Шуйская Ирина

Анатольевна

40 2

Богатырёв

Кирилл
МБОУ СОШ №10

Тишина Галина

Константиновна

40 2

Беззубенкова

Мария
МБОУ СОШ №12

Макарова Ольга

Владимировна

31 3

Полковников

Прохор

МОУ

«Большегрызловская

СОШ»

Краснолобова

Любовь

Николаевна

31 3